[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
апрелĕн 06-мěшě 2020ç.

№  14
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 апреля 2020г.

 №  14
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

   О внесении изменений в постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Ком​со​мольского района Чувашской Респуб​лики от 15.04.2015 № 11 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральными  законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 3.12.2012г. «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц по доходам», Уставом Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики от 15.04.2015 г. № 11 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 10.06.2015г. № 29)  (далее - Перечень) следующие изменения:
- В абзаце 3 Перечня слова «специалист-эксперт» заменить словами «ведущий специалист-эксперт».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене
«Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
Комсомольского района».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                           Г.Г.Ракчеев